NTN. Bng

Technische Daten

722518.B

Flanschlagergehause 722500

Flanschgehause fur Lager auf Spannhilse, aus Grauguss, flr
Fettschmierung
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floating bearing

Verwandte Produkte (separat bestellen):

Lager Spannhiilse Festring (2x) Festring (1x) 1 Filzstreifen
1218 KC3 H218 FR160x10x5 FS9x7,5x315
2218 KC3 H318 FR160x10x5
22218 K H318 FR160x10x5
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Technische Eigenschaften
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Gehausegewicht
Gehausematerial
Marke

80 mm

198 mm
210 mm
25 mm

105 mm
118 mm
170 mm
18 mm

160 mm
12,5 kg

Grauguss

SNR

Befestigungsschrauben (G)

empfohlenes Anzugsmoment fiir Befestigungsschrauben

Deckelscharuben

empfohlenes Anzugsmoment fiir Deckelschrauben
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